ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND huyện họp thông qua

Đề án hợp nhất ĐVHC tại kỳ

họp thứ 25 (Kỳ họp chuyên

đề) HĐND huyện khóa X.

        Nghĩa Hành, ngày 18 tháng 04 năm 2025

                           Kính gửi: Thường trực HĐND huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Trên cơ sở thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện và đề xuất của Phòng Nội

vụ; UBND huyện đăng ký nội dung trình Thường trực HĐND huyện tổ chức kỳ

họp thứ 25 (Kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện khóa X thông qua và cho ý kiến

đối với nội dung thuộc thẩm quyền, cụ thể như sau:

- Cho ý kiến về chủ trương sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập

ĐVHC cấp xã.

Kính đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT/UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-19T06:43:07+0700

		2025-04-19T06:43:07+0700